membebaskan Makkah dari orang – orang kafir. Peristiwa ini disebut

“Fathu Makkah” (kemenangan atas kota Makkah). Nabi Saw melakukan

haji perpisahan (haji wada’) pada tahun 10 H. Menjelang akhir kenabian,

beliau menerima wahyu terakhir yaitu Surat Al – Maidah ayat 3.

Akhirnya pada tanggal 12 Rabiul Awal 11 H (632 M) Nabi besar penutup

zaman itu wafat dalam usia 63 tahun dirumah putrinya (Fatimah).

Beliau dimakamkan di samping masjid Nabawi, Madinah.

Demikianlah sekelumit kisah rasul Ulul Azmi untuk menjadi

inspirasi bagi juru dakwah masa kini dan akan datang, bagaimana

Peristiwa ini disebut

“Fathu Makkah” (kemenangan atas kota Makkah). Nabi Saw melakukan

haji perpisahan (haji wada’) pada tahun 10 H. Menjelang akhir kenabian,

beliau menerima wahyu terakhir yaitu Surat Al – Maidah ayat 3.

Akhirnya pada tanggal 12 Rabiul Awal 11 H (632 M) Nabi besar penutup

zaman itu wafat dalam usia 63 tahun dirumah putrinya (Fatimah).

Beliau dimakamkan di samping masjid Nabawi, Madinah.

Demikianlah sekelumit kisah rasul Ulul Azmi untuk menjadi

inspirasi bagi juru dakwah masa kini dan akan datang, bagaimana

membebaskan Makkah dari orang – orang kafir. Peristiwa ini disebut

“Fathu Makkah” (kemenangan atas kota Makkah). Nabi Saw melakukan

haji perpisahan (haji wada’) pada tahun 10 H. Menjelang akhir kenabian,

beliau menerima wahyu terakhir yaitu Surat Al – Maidah ayat 3.

Akhirnya pada tanggal 12 Rabiul Awal 11 H (632 M) Nabi besar penutup

zaman itu wafat dalam usia 63 tahun dirumah putrinya (Fatimah).

Beliau dimakamkan di samping masjid Nabawi, Madinah.

Demikianlah sekelumit kisah rasul Ulul Azmi untuk menjadi

inspirasi bagi juru dakwah masa kini dan akan datang, bagaimana

membebaskan Makkah dari orang – orang kafir. Peristiwa ini disebut

“Fathu Makkah” (kemenangan atas kota Makkah). Nabi Saw melakukan

haji perpisahan (haji wada’) pada tahun 10 H. Menjelang akhir kenabian,

beliau menerima wahyu terakhir yaitu Surat Al – Maidah ayat 3.

Akhirnya pada tanggal 12 Rabiul Awal 11 H (632 M) Nabi besar penutup

zaman itu wafat dalam usia 63 tahun dirumah putrinya (Fatimah).

Beliau dimakamkan di samping masjid Nabawi, Madinah.

Demikianlah sekelumit kisah rasul Ulul Azmi untuk menjadi

inspirasi bagi juru dakwah masa kini dan akan datang, bagaimana